

Formularul nr. 5

Antreprenor: BECAD S.R.L.

Investitor: Consiliul Raional Rezina

Obiect: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L205 G41-Mateuti-Bosernita km 7,1-15,5						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul	1km			15,662
1		parcarii la locul de lucru si inapoi				0
1.1.1.1	29522200 .1 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	203,4	15,662
1.1.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km			223,74
2		impetruite cu autogreder de pina la 175				0
1.1.2.1	29522200 .1 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972
3		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.1.3.1	29522200 .1 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1.4	RpDA1	Curatirea manuala a santurilor si	m			20,181
4	4B	rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc.				20,181
1.1.4.1	93100600 .1 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,35	57,66	20,181
1.1.5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m			591,592
5		impadurite cu tufisuri si arbusti cu	2			591,592
1.1.5.1	93100600 .1 19900	Muncitor necalificat	h-om	10,26	57,66	591,592
1.1.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка	t			37,479
6		ветвей в автотранспорт).				37,479
1.1.6.1	93100600 .1 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	57,66	37,479
1.1.7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t			11,978
7		autobasculanta la distanta de 5 km				0
1.1.7.1	34105400 .1 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	113	11,978
1.1.8	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1km			30,719
8	A	(Скашивание травы на обочинах				10,379
1.1.8.1	93100600 .1 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.1.8.2	29525000 .2 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
1.1.9	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,	100m			38,652
9		taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы	2			11,532
1.1.9.1	93100600 .1 19930	Muncitor	h-om	0,2	57,66	11,532

1.1.9 .2	29522700 04710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2	135,6	27,12
1.1. 10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			227,813
						44,398
1.1.1 0.1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0,115	1393,405	160,242
1.1.1 0.2	23203226 000401	Bitum	t	0,0006	13260	7,956
1.1.1 0.3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,77	57,66	44,398
1.1.1 0.4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0,125	90,4	11,3
1.1.1 0.5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0,014	150,6652	2,109
1.1.1 0.6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	113	0,904
1.1.1 0.7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,008	113	0,904
1.1. 11	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km			108,48
						0
1.1.1 1.1	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
1.1. 12	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi	km			108,48
						0
1.1.1 2.1	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
1.1. 13	RpDE11 A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera	buc			234,933
						84,184
1.1.1 3.1	28111063 01795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	11,05	11,05
1.1.1 3.2	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1	1367,4375	136,744
1.1.1 3.3	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
1.1.1 3.4	71230110 00200	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,875
1.1.1 3.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,309
1.1. 14	RpDE11 C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			292,501
						31,136
1.1.1 4.1	26151073 26106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1	22,1	22,1

1.1.1 4.2	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	11,05	22,1
1.1.1 4.3	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2	25,415	50,83
1.1.1 4.4	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0,02	72,93	1,459
1.1.1 4.5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	11,05	44,2
1.1.1 4.6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	27,625	110,5
1.1.1 4.7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	64,09	2,564
1.1.1 4.8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
1.1.1 4.9	71230110 00200	Betonist	h-om	0,26	57,66	14,992
1.1.1 4.10	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,28	57,66	16,145

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km5-17.50						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2. 1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.2.1 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.2. 2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.2.2 .1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.2. 3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных	100m			2137,038
						321,743
1.2.3 .1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.2.3 .2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.2.3 .3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.2.3 .4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
1.2.3 .5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9
1.2.3 .6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628

1.2.3 .7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.2.3 .8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.2.3 .9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
1.2. 4	RpDA1 4B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc.	m			20,181
1.2.4 .1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,35	57,66	20,181
1.2. 5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu	100m 2			591,592
1.2.5 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	10,26	57,66	591,592
1.2. 6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Порпузка ветвей в автотранспорт).	t			37,479
1.2.6 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	57,66	37,479
1.2. 7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			11,978
1.2.7 .1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	113	11,978
1.2. 8	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
1.2.8 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.2.8 .2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
1.2. 9	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы	100m 2			38,652
1.2.9 .1	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2	57,66	11,532
1.2.9 .2	29522700 04710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2	135,6	27,12
1.2. 10	RpDE11 A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera	buc			234,933
1.2.1 0.1	28111063 01795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	11,05	11,05
1.2.1 0.2	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1	1367,4375	136,744
1.2.1 0.3	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
1.2.1 0.4	71230110 00200	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,875
1.2.1 0.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,309
1.2. 11	RpDE11 C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			292,501
1.2.1 1.1	26151073 26106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminu...(pt.informatie)	buc	1	22,1	22,1

1.2.1 1.2	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	11,05	22,1
1.2.1 1.3	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2	25,415	50,83
1.2.1 1.4	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0,02	72,93	1,459
1.2.1 1.5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	11,05	44,2
1.2.1 1.6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	27,625	110,5
1.2.1 1.7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	64,09	2,564
1.2.1 1.8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
1.2.1 1.9	71230110 00200	Betonist	h-om	0,26	57,66	14,992
1.2.1 1.10	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,28	57,66	16,145

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L206.2 Drum de acces spre s.Papauti km 0.00-0.60						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3. 1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74 0
1.3.1 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.3. 2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972 0
1.3.2 .1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L206.3 Drum de acces spre s.Lipcenii km 0.00-1.60						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4. 1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74 0
1.4.1 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.4.	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972

2		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.4.2	29522200	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
.1	003547					
1.4.	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu	100m			2137,038
3		adaos de material (Ремонт щебеночных	2			321,743
1.4.3	14111222	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
.1	017521					
1.4.3	14111222	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
.2	01752					
1.4.3	41001262	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
.3	02818					
1.4.3	71290200	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
.4	12800					
1.4.3	34105410	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9
.5	00002					
1.4.3	29525000	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
.6	05004					
1.4.3	29522400	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
.7	04003					
1.4.3	29522400	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf	h-ut	0,822	150,6652	123,847
.8	04001	(tavalug)				
1.4.3	29522200	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
.9	003547					
1.4.	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1km			30,719
4	A	(Скашивание травы на обочинах				10,379
1.4.4	93100600	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
.1	19900					
1.4.4	29525000	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
.2	050040					
1.4.	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m			591,592
5		impadurite cu tufisuri si arbusti cu	2			591,592
1.4.5	93100600	Muncitor necalificat	h-om	10,26	57,66	591,592
.1	19900					
1.4.	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка	t			37,479
6		ветвей в автотранспорт).				37,479
1.4.6	93100600	Muncitor necalificat	h-om	0,65	57,66	37,479
.1	19900					
1.4.	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t			11,978
7		autobasculanta la distanta de 5 km				0
1.4.7	34105400	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	113	11,978
.1	00006					
1.4.	RpDE11	Plantarea stilpilor din metal pentru	buc			234,933
8	A	indicatoare pentru circulatie rutiera				84,184
1.4.8	28111063	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	11,05	11,05
.1	01795					
1.4.8	26631021	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1	1367,4375	136,744
.2	00001					
1.4.8	22222222	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
.3	22992					
1.4.8	71230110	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,875
.4	00200					
1.4.8	93100600	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,309
.5	19922					
1.4.	RpDE11	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			292,501
9	C	rutiera pe un stilp gata plantat				31,136
1.4.9	26151073	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	1	22,1	22,1
.1	26106	aluminiu...(pt.informatie)				

1.4.9 .2	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	11,05	22,1
1.4.9 .3	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2	25,415	50,83
1.4.9 .4	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0,02	72,93	1,459
1.4.9 .5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	11,05	44,2
1.4.9 .6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	27,625	110,5
1.4.9 .7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	64,09	2,564
1.4.9 .8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
1.4.9 .9	71230110 00200	Betonist	h-om	0,26	57,66	14,992
1.4.9 .10	93100600 19922	Muncitor deserve	h-om	0,28	57,66	16,145

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L207 Drum de acces spre s.Tarasova km 0.00-2.50						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.5. 1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			227,813
1.5.1 .1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0,115	1393,405	160,242
1.5.1 .2	23203226 000401	Bitum	t	0,0006	13260	7,956
1.5.1 .3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,77	57,66	44,398
1.5.1 .4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0,125	90,4	11,3
1.5.1 .5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0,014	150,6652	2,109
1.5.1 .6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	113	0,904
1.5.1 .7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,008	113	0,904
1.5. 2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
1.5.2 .1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.5. 3	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km			108,48
1.5.3 .1	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
1.5. 4	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi	km			108,48
1.5.4 .1	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
1.5. 5	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
						10,379

1.5.5 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.5.5 .2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
1.5.6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu	100m 2			591,592
						591,592
1.5.6 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	10,26	57,66	591,592
1.5.7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			37,479
						37,479
1.5.7 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	57,66	37,479
1.5.8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			11,978
						0
1.5.8 .1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	113	11,978

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L208 Drum de ocolire a or.Rezina km 0.00-2.30						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.6.1 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.6.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.6.2 .1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.6.3	RpDA1 4B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc.	m			20,181
						20,181
1.6.3 .1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,35	57,66	20,181
1.6.4	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu	100m 2			591,592
						591,592
1.6.4 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	10,26	57,66	591,592
1.6.5	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы	100m 2			38,652
						11,532
1.6.5 .1	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2	57,66	11,532
1.6.5 .2	29522700 04710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2	135,6	27,12

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L210 R20-Ciniseuti-Echimauti Lucrari de intretinere						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.7.	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din	m2			227,813

1		beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.				44,398
1.7.1 .1	14221022 055070	Beton asfaltic	t	0,115	1393,405	160,242
1.7.1 .2	23203226 000401	Bitum	t	0,0006	13260	7,956
1.7.1 .3	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,77	57,66	44,398
1.7.1 .4	29123400 025101	Motocompresor	h-ut	0,125	90,4	11,3
1.7.1 .5	29522400 040040	Compactor	h-ut	0,014	150,6652	2,109
1.7.1 .6	29522700 004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	113	0,904
1.7.1 .7	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,008	113	0,904
1.7. 2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.7.2 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.7. 3	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
						10,379
1.7.3 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.7.3 .2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
1.7. 4	TsH14A	Cosirea manuala a gazonului in teren orizontal sau cu pante pina la 30%	100m 2			47,281
						47,281
1.7.4 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,14	57,66	8,072
1.7.4 .2	71290200 12880	Peisagist-floricultor	h-om	0,68	57,66	39,209
1.7. 5	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km			108,48
						0
1.7.5 .1	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
1.7. 6	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km			108,48
						0
1.7.6 .1	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
1.7. 7	RpDE11 A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera	buc			234,933
						84,184
1.7.7 .1	28111063 01795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	11,05	11,05
1.7.7 .2	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1	1367,4375	136,744
1.7.7 .3	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
1.7.7 .4	71230110 00200	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,875
1.7.7 .5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,309
1.7. 8	RpDE11 C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			292,501
						31,136
1.7.8 .1	26151073 26106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1	22,1	22,1
1.7.8 .2	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	11,05	22,1

1.7.8 .3	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2	25,415	50,83
1.7.8 .4	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0,02	72,93	1,459
1.7.8 .5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	11,05	44,2
1.7.8 .6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	27,625	110,5
1.7.8 .7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	64,09	2,564
1.7.8 .8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
1.7.8 .9	71230110 00200	Betonist	h-om	0,26	57,66	14,992
1.7.8 .10	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,28	57,66	16,145

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L210 R20-Ciniseuti-Echimauti Lucrari de reparatie/intretinere la poduri(km 2.50)						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.8. 1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu	100m 2			736,318
						736,318
1.8.1 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	12,77	57,66	736,318
1.8. 2	TsC04A 2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere	100m 3			260,352
						0
1.8.2 .1	29522600 03502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71- 1,25mc	h-ut	1,28	203,4	260,352
1.8. 3	DH16A 3	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de	m3			233,523
						233,523
1.8.3 .1	71290200 12800	Pavator	h-om	4,05	57,66	233,523
1.8. 4	TsG06H 4	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul)	buc			328,946
						309,058
1.8.4 .1	81412601 00100	Fasonator	h-om	0,22	57,66	12,685
1.8.4 .2	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,14	57,66	296,372
1.8.4 .3	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,22	90,4	19,888
1.8. 5	TsG19A 5	Indepartarea (evacuarea) mecanica a materialului defrisat sau a cioatelor, in	ha			2316,048
						0
1.8.5 .1	29552700 07615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	12,81	90,4	1158,024
1.8.5 .2	29525000 05614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	12,81	90,4	1158,024
1.8. 6	CB01A 6	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre	m2			192,8
						98,022
1.8.6 .1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	14,365	2,155

1.8.6 .2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,25	14,365	3,591
1.8.6 .3	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	19,89	2,387
1.8.6 .4	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	3498,43	6,997
1.8.6 .5	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3613,35	7,227
1.8.6 .6	20101029 03495	Scânduri de rășinoase	m3	0,02	3621,085	72,422
1.8.6 .7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,415
1.8.6 .8	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,607
1.8. 7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3			2423,413
						259,47
1.8.7 .1	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1367,4375	1401,623
1.8.7 .2	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273	1,105	301,665
1.8.7 .3	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	229,84	170,082
1.8.7 .4	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	198,9	135,252
1.8.7 .5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	20,995	6,089
1.8.7 .6	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	0
1.8.7 .7	71230100 10200	Betonist	h-om	4,1	57,66	236,406
1.8.7 .8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	57,66	23,064
1.8.7 .9	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,057	45,2	2,576
1.8.7 .10	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,018	316,4	5,695
1.8.7 .11	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	90,4	54,24
1.8.7 .12	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	226	56,5
1.8. 8	CC04B3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor	kg			14,86
						1,269
1.8.8 .1	27106022 00000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	13,26	13,592
1.8.8 .2	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,022	57,66	1,269
1.8. 9	RpCR2 9A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок	m2			24,312
						13,262
1.8.9 .1	24302261 09307	Diluant decapant	kg	0,5	13,26	6,63
1.8.9 .2	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,4	11,05	4,42
1.8.9 .3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	57,66	13,262
1.8.	CN26A2	Vopsitorii executata la sol cu miniu de	t			1052,758

10	1	plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie,				357,492
1.8.1 0.1	24302261 03294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6	60,775	522,665
1.8.1 0.2	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8	2,21	43,758
1.8.1 0.3	28623068 29942	Perie de sirma	buc	1,9	27,625	52,488
1.8.1 0.4	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	2,95	11,05	32,598
1.8.1 0.5	23201662 00676	White spirit	kg	1,32	33,15	43,758
1.8.1 0.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	6,2	57,66	357,492

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L211 R20-Ciniseuti-Buciusca km 0.00-14.72						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.9. 1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных	100m 2			2137,038
						321,743
1.9.1 .1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.9.1 .2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.9.1 .3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.9.1 .4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
1.9.1 .5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9
1.9.1 .6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
1.9.1 .7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.9.1 .8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.9.1 .9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
1.9. 2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.9.2 .1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.9. 3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.9.3 .1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.9. 4	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
						10,379

1.9.4 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.9.4 .2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
1.9. 5	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы	100m 2			38,652
						11,532
1.9.5 .1	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2	57,66	11,532
1.9.5 .2	29522700 04710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2	135,6	27,12
1.9. 6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu	100m 2			591,592
						591,592
1.9.6 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	10,26	57,66	591,592
1.9. 7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			37,479
						37,479
1.9.7 .1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	57,66	37,479
1.9. 8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			11,978
						0
1.9.8 .1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	113	11,978
1.9. 9	RpDE11 A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera	buc			234,933
						84,184
1.9.9 .1	28111063 01795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	11,05	11,05
1.9.9 .2	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1	1367,4375	136,744
1.9.9 .3	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
1.9.9 .4	71230110 00200	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,875
1.9.9 .5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,309
1.9. 10	RpDE11 C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat	buc			292,501
						31,136
1.9.1 0.1	26151073 26106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiiu...(pt.informatie)	buc	1	22,1	22,1
1.9.1 0.2	28741158 04668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	11,05	22,1
1.9.1 0.3	28741158 42685	Piulita hexag. M8	buc	2	25,415	50,83
1.9.1 0.4	28741258 81230	Saiba plata M 8	kg	0,02	72,93	1,459
1.9.1 0.5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	11,05	44,2
1.9.1 0.6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	27,625	110,5
1.9.1 0.7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	64,09	2,564

1.9.1 0.8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
1.9.1 0.9	71230110 00200	Betonist	h-om	0,26	57,66	14,992
1.9.1 0.10	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,28	57,66	16,145

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L211.1 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-1.73						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu	100m			2137,038
0.1		adaos de material (Ремонт щебеночных	2			321,743
1.10. 1.1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.10. 1.2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.10. 1.3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.10. 1.4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
1.10. 1.5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9
1.10. 1.6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
1.10. 1.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.10. 1.8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.10. 1.9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
1.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km			223,74
0.2		impetruite cu autogreder de pina la 175				0
1.10. 2.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972
0.3		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.10. 3.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1km			30,719

0.4	A	(Скашивание травы на обочинах				10,379
1.10. 4.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.10. 4.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L212 Drum de acces spre s.Pereni km 0.00-3.50						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km			223,74
1.1		impetruite cu autogreder de pina la 175				0
1.11. 1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972
1.2		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.11. 2.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1km			30,719
1.3	A	(Скашивание травы на обочинах				10,379
1.11. 3.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.11. 3.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu	100m			2137,038
2.1		adaos de material (Ремонт щебеночных	2			321,743
1.12. 1.1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.12. 1.2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.12. 1.3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.12. 1.4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743

1.12. 1.5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9
1.12. 1.6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
1.12. 1.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.12. 1.8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.12. 1.9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
1.1 2.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.12. 2.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1 2.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.12. 3.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1 2.4	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
						10,379
1.12. 4.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.12. 4.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-I Rezina						
Devizul: L214 R20 Drum de acces spre s.Cogilniceni km 0.00-2.60						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1 3.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.13. 1.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1 3.2	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
						10,379
1.13. 2.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.13. 2.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0.00-1.40						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul	1km			15,662
4.1		parcarii la locul de lucru si inapoi				0
1.14.	29522200	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	203,4	15,662
1.1	03546					
1.1	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei	km			108,48
4.2		la locul de lucru si inapoi				0
1.14.	Utilaj	Tractor	h-out	1,2	90,4	108,48
2.1						
1.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972
4.3		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.14.	29522200	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
3.1	003547					
1.1	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1km			30,719
4.4	A	(Скашивание травы на обочинах				10,379
1.14.	93100600	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
4.1	19900					
1.14.	29525000	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
4.2	050040					

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L216 Drum de acces spre s.Otac km 0.00-0.50						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul	1km			15,662
5.1		parcarii la locul de lucru si inapoi				0
1.15.	29522200	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	203,4	15,662
1.1	03546					
1.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km			223,74
5.2		impetruite cu autogreder de pina la 175				0
1.15.	29522200	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
2.1	03546					

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0.00-6.20						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul	1km			15,662
6.1		parcarii la locul de lucru si inapoi				0
1.16.	29522200	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	203,4	15,662
1.1	03546					
1.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km			223,74
6.2		impetruite cu autogreder de pina la 175				0
1.16.	29522200	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
2.1	03546					
1.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972
6.3		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.16.	29522200	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
3.1	003547					
1.1	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1km			30,719
6.4	A	(Скашивание травы на обочинах				10,379
1.16.	93100600	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
4.1	19900					
1.16.	29525000	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34
4.2	050040					
1.1	RpDE11	Plantarea stilpilor din metal pentru	buc			234,933
6.5	A	indicatoare pentru circulatie rutiera				84,184
1.16.	28111063	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1	11,05	11,05
5.1	01795					
1.16.	26631021	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1	1367,4375	136,744
5.2	00001					
1.16.	22222222	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	0
5.3	22992					
1.16.	71230110	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,875
5.4	00200					
1.16.	93100600	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,309
5.5	19922					
1.1	RpDE11	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			292,501
6.6	C	rutiera pe un stilp gata plantat				31,136
1.16.	26151073	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	1	22,1	22,1
6.1	26106	aluminiiu...(pt.informatie)				
1.16.	28741158	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2	11,05	22,1
6.2	04668					
1.16.	28741158	Piulita hexag. M8	buc	2	25,415	50,83
6.3	42685					
1.16.	28741258	Saiba plata M 8	kg	0,02	72,93	1,459
6.4	81230					

1.16. 6.5	28741158 26423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4	11,05	44,2
1.16. 6.6	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4	27,625	110,5
1.16. 6.7	28741158 83030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	64,09	2,564
1.16. 6.8	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	0
1.16. 6.9	71230110 00200	Betonist	h-om	0,26	57,66	14,992
1.16. 6.10	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,28	57,66	16,145

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L217.1 Drum de acces spre s.Roscani km 0.00-7.20						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1 7.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных	100m 2			2137,038
1.17. 1.1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.17. 1.2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.17. 1.3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.17. 1.4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
1.17. 1.5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9
1.17. 1.6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
1.17. 1.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.17. 1.8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.17. 1.9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
1.1 7.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0

1.17. 2.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1 7.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.17. 3.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1 7.4	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719
						10,379
1.17. 4.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.17. 4.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L218 G43-Mincenii de Jos-Mincenii de Sus km 0.00-3.00						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1 8.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1km			15,662
						0
1.18. 1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,077	203,4	15,662
1.1 8.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.18. 2.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1 8.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.18. 3.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1 8.4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных	100m 2			2137,038
						321,743
1.18. 4.1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.18. 4.2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.18. 4.3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.18. 4.4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
1.18. 4.5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9

1.18. 4.6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
1.18. 4.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.18. 4.8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.18. 4.9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919
1.1 8.5	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах)	1km			30,719
						10,379
1.18. 5.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.18. 5.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L219 Drum de acces spre s.Slobozia-Horodiste km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1 9.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74
						0
1.19. 1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.1 9.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972
						0
1.19. 2.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972
1.1 9.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных	100m 2			2137,038
						321,743
1.19. 3.1	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	179,5625	206,497
1.19. 3.2	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5	179,5625	987,594
1.19. 3.3	41001262 02818	Apă	m3	2,5	20,995	52,488
1.19. 3.4	71290200 12800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,743
1.19. 3.5	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3	113	33,9

1.19. 3.6	29525000 05004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	135,6	9,628
1.19. 3.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	150,6652	322,423
1.19. 3.8	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	150,6652	123,847
1.19. 3.9	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,388	203,4	78,919

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L220 Drum de acces spre s.Horodiste km 0.00-0.70						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2 0.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1km			223,74 0
1.20. 1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.2 0.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и	1km			117,972 0
1.20. 2.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L221 Drum de acces spre s.Tipova km 0.00-3.00						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2 1.1	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах	1km			30,719 10,379
1.21. 1.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,379
1.21. 1.2	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,18	113	20,34

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina						
Devizul: L223 G43 - Drum de acces spre s.Nistreni km 0.00-4.50						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1km			223,74

2.1		impetruite cu autogreder de pina la 175				0
1.22. 1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	203,4	223,74
1.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin	1km			117,972
2.2		2 treceri: cu autogreder (Срезка и				0
1.22. 2.1	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,58	203,4	117,972

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.